ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 3
TRƯỜNG TIỂU HỌC
NGUYỄN VIỆT HỒNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 16 /QĐ-NVH

	Quận 3, ngày 19 tháng 02 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Hội đồng lựa chọn sách giáo khoa lớp 5
Năm học 2024-2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC NGUYỄN VIỆT HỒNG
Căn cứ Thông tư số 27/2023/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 12 năm 2023 của Bộ Giáo dục và Đào tạo Quy định việc lựa chọn sách giáo khoa trong cơ sở giáo dục phổ thông (TT27);
Căn cứ Quyết định số 365/QĐ-UBND ngày 30 tháng 01 năm 2024 của Uỷ ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh ban hành Quy định tiêu chí lựa chọn sách giáo khoa trong cơ sở giáo dục phổ thông trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh (QĐ365);

Căn cứ Công văn số 742/SGDĐT-GDTH ngày 06 tháng 02 năm 2024 của Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về Hướng dẫn lựa chọn sách giáo khoa trong cơ sở giáo dục phổ thông theo Thông tư 27/2023/TT-BGDĐT.
Theo tình hình thực tế tại trường;
QUYẾT ĐỊNH:

       Điều 1. Nay thành lập Hội đồng lựa chọn sách giáo khoa lớp 5 năm học 2024-2025 Trường Tiểu học Nguyễn Việt Hồng gồm các ông (bà) có tên (theo danh sách đính kèm).
       Điều 2. Hội đồng lựa chọn sách giáo khoa lớp 5 Trường Tiểu học Nguyễn Việt Hồng hoạt động theo đúng Thông tư số 27/2023/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 12 năm 2023 của Bộ Giáo dục và Đào tạo Quy định việc lựa chọn sách giáo khoa trong cơ sở giáo dục phổ thông.

Hội đồng tự giải thể khi hoàn thành nhiệm vụ.

       Điều 3. Hội đồng lựa chọn sách giáo khoa lớp 5 Trường Tiểu học Nguyễn Việt Hồng có trách nhiệm thi hành quyết định này.
	Nơi nhận:

- Như Điều 3;
- Lưu: VT, CM.
	HIỆU TRƯỞNG

             Nguyễn Trí Dũng

DANH SÁCH
Hội đồng lựa chọn sách giáo khoa lớp 5 Trường Tiểu học Nguyễn Việt Hồng
(Kèm theo Quyết định số 16 /QĐ-NVH ngày 19 tháng 02 năm 2024
của Trường Tiểu học Nguyễn Việt Hồng)
	STT
	HỌ VÀ TÊN
	CHỨC VỤ
	NHIỆM VỤ
ĐƯỢC PHÂN CÔNG

	1
	Nguyễn Trí Dũng
	Hiệu trưởng
	Chủ tịch Hội đồng

	2
	Lê Văn Vinh
	Phó hiệu trưởng
	P. Chủ tịch Hội đồng

	3
	Lê Thị Hoà
	Phó hiệu trưởng
	P. Chủ tịch Hội đồng

	4
	Nguyễn Thị Hoàng Trâm
	TTCM khối 1
	Uỷ viên

	5
	Mai Thị Bích Thuỷ
	TTCM khối 2
	Ủy viên

	6
	Đỗ Thị Hiếu Thảo
	TTCM khối 3
	Ủy viên

	7
	Lê Thị Ánh Hồng
	TTCM khối 4
	Ủy viên

	8
	Đào Thuỵ Phương Uyên
	TTCM khối 5
	Thư ký

	9
	Lương Hoàng Vy
	TTCM tổ Bộ môn
	Ủy viên

	10
	Huỳnh Thanh Thế Linh
	TTCM tổ TA
	Ủy viên

	11
	Lê Nguyên Khang
	Trưởng ban

Ban đại diện CMHS
	Ủy viên

* Tổng cộng danh sách này có 11 người./.
[image: image1.png]